MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 7159/2023.
De 21 de novembro de 2023.

Súmula: ''Altera membros junto a
composição do Conselho Curador do
Fundo Municipal do Meio Ambiente -
CCFMMA do Município de Fazenda Rio
Grande, conforme especifica''.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, nos termos da Lei
Municipal n. 1.116 de 24 de junho de 2016, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 69.359/2023:

DECRETA

Art. 1º Altera redação do Decreto n. 5.832/2021, alterando membros junto a
composição do Conselho Curador do Fundo Municipal do Meio Ambiente - CCFMMA
do Município de Fazenda Rio Grande passando a serem designados os seguintes
servidores:

“(...).

Art. 1º (...).

I - Presidente:

a) Titular : Rafael Campaner.

II - Tesoureiro:

a) Titular: Felipe Andrew Pimentel, matrícula n. 359.850;
b) Suplente: Leidiana de Siqueira , matrícula n. 352.551.

III - Secretário:

a) Titular: Adriana de Souza Trigo, RG n. 7.850.707-1 SESP/PR;
b) Suplente : Esmael Cruz Biscaia, RG n. 8.063.330-0 SESP/PR.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

IV - Segundo Secretário:

a) Titular: Beatriz de Souza Luciano, RG n. 27.059.824-8 SESP/PR;
b) Suplente: Heloize Souza Montowski, RG n. 9.496.090-8 SESP/PR.

(...)”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 21 de novembro de 2003.

Marco Antonio Marcondes Silva
                                                     Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2023.11.21 14:18:45
-03'00'